Wijtmannus Johannes et Petrus fratres #et Yda eorum soror# liberi quondam Johannis van den Eijnde de Huculem #cum tutore# Egidius Moelner maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris Henricus de Eel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Godefridus van den Werve maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis van den Eijnde #Lambertus filius Johannis Lemmens soen van den Yvenlaer# et Arnoldus filius (dg: quondam) Petri Moelner (dg: super) #palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Johannis nunc ad ipsos spectantibus mediante qua divisione# tres (verbeterd uit: tribus) modii (dg: -s) siliginis hereditarie paccionis (dg: de hereditaria paccione) mesure de Oesterwijn de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure quam Petrus filius quondam Johannis Writer de Huculem #promiserat se daturum dicto quondam Johanni van den Eijnde# hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradenda ex bonis sitis in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam infra parrochiam de Oesterwijn quam infra 'de Ghestel prope Oesterwijn situatis prout in litteris atque (dg: super) XL solidi hereditarii census de hereditariis (dg: quinqa) censibus quinquaginta solidorum et quinquaginta solidorum monete quos census (dg: q) L et L solidorum dicti' quondam Johannes van den Eijnde de Huculem (dg: here) erga Hermannum van den Ham emendo acquisierat (dg: pro) ut dicebat (dg: atque super jure ad opus) #dicto# Lamberto filio Johannis Lemmens soen van den Yvenlaer (dg: hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare) cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 104v 03 do 02-04-1405.

Vooroemde Egidius Moelner ev Margareta dvw Johannes van den Eijnde kreeg (1) 1 mud rogge n-erfpacht, uit voornoemde b-erfpacht van 5 mud rogge, (2) 20 schelling n-erfcijns uit voornoemde cijnzen van 50 en 50 schelling.

Et mediante qua divisione unus modius siliginis hereditarie (dg: census de pred) paccionis de predicta paccione quinque modiorum atque XX solidi hereditarii census de predictis censibus L solidorum et L solidorum dicto Egidio cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc